
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

Зачислить  в число студентов 1 курса  очной формы обучения  с 01 сентября 

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4692/01-01-05 от 23.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01 

"Биология"

1

 
154-562-490-74



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09.03.02 

"Информационные системы и технологии"

1

2

 
163-171-522-43

175-931-935-09



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01 

"Нефтегазовое дело"

1

2

3

 
1148183

168868

214-550-715-36



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02 

"Психолого-педагогическое образование"

1

2

 
174-375-938-05

158-074-566-88


